◆親和全期会のホームページをご覧ください。

http://shinwazenki.com/

平成２８年１月吉日

親和全期会会員各位

「弁護士から見た相続・公認会計士から見た相続」研修会のご案内

親親和和全全期期会会  代代表表幹幹事事  奥奥        国国    範範

同同  研研修修委委員員会会委委員員長長  渡渡    辺辺    直直    大大

謹啓 先生方におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，今年度も，昨年に引き続きまして，日本公認会計士協会内の若手組織であります公認会

計士清風会との共同勉強会を開催することになりました。「弁護士から見た相続，公認会計士か

ら見た相続」とのテーマにて，立場の異なる各専門家から見た相続及び相続に関連する事業承継

について研修を行います。

講師は，弁護士（後藤正志先生・東京法曹５６期）・公認会計士から各１名，その後パネルデ

ィスカッション方式（パネリスト：後藤正志先生，永野亮先生(東京法曹６５期) ，公認会計士２

名）で相互に弁護士・公認会計士が語ります。

研修後は，懇親会を用意しており，研修会では触れられなかったざっくばらんな質問、意見交

換を行うことができます。他士業である公認会計士の方々と知り合う貴重な機会でもありますの

で，研修会のみならず懇親会にも時間の許す限りご参加下さい。

参加を希望される先生は，平成２８年２月２日（火）までにお申し込みをいただきますようお

願いいたします。                               敬白

記

【日 時】 平成２８年２月１２日（金）１８時３０分～

【場 所】 田中田村町ビル ５階 会議室５A

東京都港区新橋 2-12-15 http://www.kaigisurunara.jp/access.html

※田中八重洲ビルではございませんのでご留意ください。

********************************************************************************************

回 答 書

担当  鵜 之 沢 大 地  宛 （FAX 03-3242-5052 ）

（  ）研修会に参加します。

（  ）懇親会に参加します。

お名前 （東京法曹・法曹大同・二一    期）

E-mail

※親和全期MLに未登録の場合，E-mailを親和全期MLに登録いたします。

http://www.kaigisurunara.jp/access.html